AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 A2

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. :

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARAN’I:'Q‘ - Via C. Battisti, 657 :
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0697794247 |
Codige fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

. ORDINATIVO DI PAGAMENTO

Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272.,00 - Capitale Socialé versato: € 8.381.881,75 .
GESTIONE ESERCIZIO | N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA | COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
' 0 738 19/06/2013 € 290,40
IL CASSIERE GLPLELLE. PUGLIA s.r.l.
PAGHERA'
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO | _.
A FAVORE DI: via Amendola, 170/5
70126 BARI (BA)
Partita IVA: 03826530721
CC 03.18;:23.818
DICONSI EURO:  duecentonovanta,4(
PAGAMENTO: .
BANCO DI NAPOLI SPA - AG.2199XXXX 1BAN: IT71P0101004049100000001021 .
CAUSALE DEL PAGAMENTO |
INSERZIONI
PAGAMENTO FATTELIRE N.
4906 CIG X6A06E0610 '
, IMPORTO LORDO ¢ 290.40 :
TOTALE RITENUTE € 0,00 '.
IMPORTO € 290,40
CASSA éASSA
IMPORTO LORDO € 290,40
RISULTANZE —=
DELLA GESTIONE D1 CASSA PREVISIONE € 0,00
' - € 0,00
. ESTREVI DELIBERA _:Roc. ORDINATIVI EMESSI
63/09 DISEONIBILITA’ € 0,00
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D 8.08/000 A 9072.11/000 .
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA
FILIALE 9&01 TARANTOD *

-

. v
ABI/CAB: 01030/15801

NR. 0960102400305 DEL 25.06.13 CRO: 18538790905
XDATA ORDINE 25.06.13%
ORDINAMTE: AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA
TARRANTO
BANCAR DEST: SAN PAROLO BANCO DI NAPOLI SPA
BARI BA

BARI VIA AMENDOLA 168
| BENEFICIARIO: C/C 100000001021
s GI Pl ELLE PUGLIA SRL

VALUTA: 27.06.13

IMPORTO 290,40 COMMISSIONI

(PARI A LIRE . 562.293 0)
NOTE: MAND. 738 CIG X&A06E0610

| MANDATO NUM. 738

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 1030.6




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 099733561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscriito; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

f

; GESTIONE ESERCIZIO | N.ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA ’ IMPORTO ORDINATIVO
| 0 738 19/06/2013 RE: 290,40
IL CASSIERE GLPLELLE. PUGLIA s.r.1,
PAGHERA' ‘
, LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO | _.
A FAVORE DI: via Amendola, 170/5
70126 BARI (BA)
| Partita IVA: 03826530721
| CC 03.18;23.818
DICONSI EURQ: duecentonovanta,40
PAGAMENTO:
BANCO DI NAPOLI SPA - AG.21993XXX IBAN: IT71P0101004049100000001021
CAUSALE DEL PAGAMENTO
INSERZIONI
;A_G—AM ENTQ FATTURE N.
. 4906 CIG X6A06E0610
_ IMPORTO LORDO € 290.40
TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO € 290,40
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO | € 290,40
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE . € 0,00
€ 0,00
ESTRENI DELIBERA PROG. ORDINATIVI EMESSI |
| 63/09 DISPONIBILITA' € 0,00
45 MM.VO IL PR.
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Gi.:’klle. Puglia s.r..
70126 BARI - VY1 Amendola, 170/5
Tel. 080.5484144 Phx - Fax 080.5482009
www.gipielleonline.com
E-Mail: info@gipielleonline.com
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Cap. Soc. € 156.000,00 i.v.
R.E.A. n. 277290
C.F./P. IVA: IT 0382653072]
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IMPORTO BOLU E Q.R.l. | TOTALE IMPONIBILE LV.A, 1 TOTALE LV.A, TOTALE ESENTE TOTALE FATTURA
240,00 2 5Q"4J
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Per esigenze Interne amministrative si prega dl non effettuaro arrotondamentl.
| pagamenti si intendono alla nostra sede di Bari. Per eventuali contestazioni giudicherd esclusivamente il Foro di Bari.

DrLgs. 196/2000: TUTELA DELLA PRIVACY - Vi Informlame ehe | Vg, dali enagraficl sona Inseriti in una ns. banca dati @ vengono wilizzat per tinl amministrativi 8 pes cdemplmanto dt obblighl di fegge.
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VI1STI S o

UFFICIO CONTRAT”_E ACQUISTI
verifica condizione; ording e contratto

1 ) UFFICIO PERSONALE e
verifica visite di accertamento sanitario del pefsonale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n. . del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Delib. C.A. n. ) del
. IL RESP. UNITA' PERSONALE
Delib. C.A. n dei' per supervisione
/ ’ DATA FIRMA ..
Delib, C.A. n., } 0
Data scadenza pagamento ,
9 -1-(% \
DATA L'ADDETTO AL RISCO UFFICIO MAGAZZINO
0 i M&ﬁ 211k - verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP, UNITA' CONTRATTI '
. per/%yrvisione Contr. Rep. n. del
DATA FIR
0 _MaR, 2013 Delib. C.A. n. del
& Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
E_Aiﬁ FIRMA DEL RESP BILE IL. RESP. UNITA' TECNICA
‘ per supervisione
IL RESP. UNITA’ CONTABILIT)& E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
pensupervisione

DATA

to-cb- | (Dareast)

o

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

—
Data scadenza pagamento

FIRMA DEL RESPONSABILE

Data scadenza pagamento DATA
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel .....coceeeeeieveeeannnn.. Prot.. el

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




ttRTlu‘.
qgmllﬂpo‘;"o

ALMA
’\54 GNI gy <,

‘] oA,
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Taranto, i 286G

Spett.

Gipielle

P.zza Immacolata, 30
74100 Taranto

fax 099 4540171

Oggetto: Richiesta di pubblicazione avviso di ricerca addetto stampa.

Con la presente si richiede la pubblicazione sul quotidiano “Corriere del giorno” dell’ allegato _
avviso di gara al costo complessivo di € 240,00 oltre IVA, cosi come da Vs. preventivo del’
20/12/12.
La pubblicazione dell’avviso dovrd avvenire, il primo giorno utile dalla ricezione della
presente.
Il pagamento sara assicurato a mezzo bonifico bancarioc a 60 gg. Data ricezione

fattura, previo giustificativo dell'avvenuta pubblicazione da inviare al fax n° 099

7356257 o all'indirizzo e-mail contrattiamat@amat.ta.it.

Distinti saluti.

IL DIRETTORE ERALE
(Ing. Giovanni Matghecchia)

Societd per Azioni con sacio unico seggetta a direzione e coordinamente da parte del Comune di Taranto
Vig C. Battisti, 657 « 74100 Taranto « Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 = web: www.amat.ta.it « email: amat@amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N* iscrizione ol Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato

pag. 1



3 1l comportamento della procura di Ta-
ranto, che ha «legitfimamente sollevato il
conflitto di attribuzione» nel caso del de-

¥ creto Ilva, € «correttor. Lo scrive, in una

nota diffusa ieri, Cosimo Maria Ferri, se-
gretario generale di Mag1stratura indipen-
dente, sottolineando anche la sua «piena
fiducia nella Corte costituzionale».

«Il potere esecutivo -sostiene Ferri-- ha -

reso -inefficaci provvedimenti - gludlzlan
con effetto addirittura retrodttivo. In sede
di conversione del decreto ha specifica-

‘mente aggiunto che tali disposizioni anda-

vano applicate anche per tutelare la com-
mercializzazione dei prodotti finiti». Un
prowedlmento si legge ancora nella nota,

“«che ha vanificato Pattivita giudiziaria», .
Ferri auspica un verdetto della Consulta -

che faccia chiarezza sulla delicata vicenda.
«E’ importante che la Corte Costituzionale

intervenga per chiarire i limiti d’interfe-
renza ¢ salvaguardi-il prlnc1p1o di equili-
brio tra poteri dello Stato. La questione sol-

- levata dalla procura di Taranto -conclude -

riguarda tuttala magistratura perché c’é in

gioco anche 'autonomia e 1’1nd1pendenza e

; sperar.

cadere la scelta su Taranto. Le forze pb-

-litiche, amministrative, culturali e sin-

dacali e il "Corriere” caldeggiarono la
collocazione del centro nel capoluogo,

In un contesto economico e sociale -
sull'orlo del collasso, la nascita della .

grande fabbrica alimentd un' clima di
speranze. 11 9 luglio del 1960 fu ‘com-

_ piuto il gesto inaugurale della posadella -

prima pietra e nell’ottobre dell’anno
dopo entro in funzione il primo impian-

di una nuova era, coife titolava il “Cor-

.riere del giorno” L'industria di Stato

dell'acciaio era sinonimo di postl dila-
voro, non di diossina e fumi tossici, A

*. distanza di oltre cinquant’ anl}l, dal,

purito di vista occupazionale, la situa-
zione non & cambiata, Dal punto dl vista
ambientale & un disastro. .’

"Ze, alla'fabbrizg

- to dell'Ttalsider, il tubificio, Era Finizio -

I'obbligatarieta dell’azione penales,

;

el veleni

indirizzi in premessa.

AMAT spa
Via Cesare Baftist], 657 - TARANTO
. AVVISODIGARA .

LAMAT -SpA (Azienda per la Mobility
nell'area di Taranta), PJ. 00146330733,
e-mall: apnat@ramat.a.it, cob sede in via
C, Battisti’a Taranto tel. 0997356212 ~
fax 099,7794247, ha indetto una proce-
dura pubblica, ai sensi def proprio
*Regolamento per il conferimento di in-|

carichi®, per laffidaieiite biennale .
dellincarico di addetto stampa. CIG|~

X6A06E0610. Lincarico, da reqolare
contrattualmente, sard affidato previa
va!utazmne dei titoli e deile esperienze
maturate in servizi analoghi. Le doman-|
de di partecipazione dovranno perveni-
re entro it giorno 29/01/2013. Lavvise
di-ricerca Tntegrale pud essere estratto
dal sito wwiwamat.ta.it o richiesto agli

LAMM. DELEGATC Dott, F.W. Poggi *

~
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